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GALYA

Abogados Asociados

Sciior(a)
JUEZ(A) QUINTO (5) CIVIL MUNICIPAL
De Bogota D.C.
E. S. D.
Ref.: Proceso ¢jecutivo Singular

Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A.

Demandados: LUIS ABDON CASTELLANOS SUAREZ
Asunto: Allegar Liquidacion actualizada.
Radicacion:  2019-0789

Procedencia:

TEODOMIRO LOSADA SERRATO, obrando en representacion del banco actor; al(la) sefior(a)
juez con todo comedimiento manifiesto que, adjunto allego la liquidacion del crédito,
debidamente elaborada, acorde con lo estipulado por el articulo 446 del C. G. del P. para que su
senoria, precedido del tramite requerido, se digne aprobarla.

Del sefior jucz, atentamente,

4/

TEODOMIRO LOSADA SERRATO
C.C. No. 14.210.490 de Ibagué
T.P. No. 31.035

K 8 No. 15-73 of. 801 Tls. 2826394 2828161E. MAIL galya@wgrupogalya.com Bogota D.C.



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota 30 Octubre 2020
Deudor: LUIS ABDON CASTELLANOS SUAREZ Identificacion: 19185906
Pagare: 358163390 '
Tasa efectiva anuol pactada. a inal >>>
Tasa nominal mensval pactado >>>
Resultado tasa pactada o pedida > Mdaxima
VIGENCIA Brio. Cte. MaXima  gag0  capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
DESDE HASTA T.Electiva pome  FINAL Cuotas u otros CAPITAL DiAS INTERESES
'L 0.00 0.00
0.00% 0.00% 0.00 0.00
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 217% 217% 110.026.00 110.026.00 27 2.152.78
01-nov-18  30-nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 112.662.00 222,688.00 30 4,810.48
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.15% 115.361.00 338,049.00 30 7.272.41
01-ene-19  31-ene-19 19.16% 213% 2.13% 118.125.00 456,174 00 30 9.,705.20
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 218% 2.18% 120,955.00 577.129.00 30 12,586.69
01-mar-19  31-mar-19 19.37% 215% 2.15% 123.853.00 700.982.00 30 15,059.35
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.14% 126.820.00 827.802.00 30 17,742.89
01-may-19  31-may-19 19.34% 215% 2.15% 129,859.00 957,661.00 30 20,545.21
01-jun-18 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 132,970.00 1,090.631.00 30 23,354.70
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 22,869,727.00  23,950,358.00 30 512,397.10
01-3go-19  31-ago-19 19.32% 2.14% 2.14% 23,950,358.00 30 513,34565
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 214% 2.14% 23,950,358.00 30 513,345.65
01-oct-19 31-0ct-19 19.10% 2.12% 2.12% 23,950.358.00 30 508,123.59
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 211% 211% 23,950,358.00 30 506,459 .45
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.10% 23,950,358.00 30 503,603.73
01-ene-20  31-ene-20 18.77% 2.09% 2.09% 23,950,358.00 30 500,346.91
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 23,950,358.00 30 507,172.80
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 211% 2.11% 23,950,358.00 30 504,556.04
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.08% 23.950.358.00 30 498,358.71
01-may-20  31-may-20 18.19% 2.03% 2.03% 23,950,358.00 30 486,471.95
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 23,950,358.00 30 484,711.46
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 23,950,358.00 30 484,711.46
01-ago-20  31-a3go-20 18.29% 2.04% 2.04% 23,950,358.00 30 488,870.37
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 23,950,358.00 30 490,228.33
01-oct-20 31-0ct-20 18.09% 2.02% 2.02% 23.950,358.00 30 484,070.93
Total Intereses 747 8,100,003.84
Capital 23.950,358.00
Intereses Moratorios 8.100,003.84
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $32,050,361.84

ABONOS Saldo Intereses

0.00

0.00

0.00
2,152.78
6,963.26
14,235.67
23,940.87
36,527.56
51,586.91
69.329.80
89,875.01
113,229.71
625,626.81
1,138,972.46
1.652,318.11
2,160,441.70
2,666,901.15
3,170,504.88
3.670,851.79
4,178,024.59
4,682,580.64
5.180,939.34
5.667.411.29
6,152,122.75
6.636.834.20
7,125,704.58
7,615,932.91
8,100,003.84
- 8,100,003.84

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00

000

0.00
112,178.78
229,651.26
362,284 .67
480.114.87
613,656.56
752,568.91
897.131.80
1,047,536.01
1,203,860.71
24,575,984.81
25,089,330.46
25,602,676.11
26,110,799.70
26,617.259.15
27,120.862.88
27,621,209.79
28,128,382.59
28,632,938.64
29,131,297.34
29,617,769.29
30,102,480.75
30,587,192.20
31,076,062.58
31,566,290.91
32,050,361.84
32,050,361.84

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota 30 Octubre 2020
Deudor: LUIS ABDON CASTELLANOS SUAREZ Deudor: 19185906 J
pagare: 16151034076

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

vacias.

IPara dar aplicacion a los Arts. 111 L. §10 y 305 C. P., si no se pacto tasa
de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

CAPITAL: 24,497,427.00
]
VIGENCIA Brio. Cte.] LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectivei:f::"a IN°"““3 bactada| FINAL Capital Liquidable | dias| Liq Intereses | ABONOS | Saldo Intereses iat'pd;‘: Capital mas
N 24.497,427.00 0.00 24.497.427.00
24,497,427.00 0.00 24,497,427.00
01-ul19  31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 24,497,427.00 0 1 17.470.04 17,470.04 24,514,897.04
01-ago-19  31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 24,497,427.00 1 30  525,071.39 542,541.42 25,039,968.42
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 24.497,427.00 i 30  525071.39 1.067,612.81 25,565,039.81
01-oct-19  31-0ct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 24.497,427.00 i 30  519,730.04 1,587,342.85 26,084,769.85
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 24,497,427.00 i 30  518,027.88 2.105,370.73 26,602,797.73
01-dic-19  31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 24.497,427.00 1 30  515,106.94 2,620,477.67 27,117.904.67
01-ene-20  31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 24497427001 30  511,694.42 3.132,172.10 27,629,599.10
01-feb-20  29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 24.497.427.00 1 30  518,757.54 3.650,929.63 28,148,356.63
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 24,497,427.00 i 30  516,081.01 4,167,010.64 28,664,437.64
01-abr-20  30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 24,497,427.00 1 30  509,742.11 4,676,752.75 29.174,179.75
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 24.497,427.00 1 30  497,583.84 5,174,336.58 29,671,763.58
01-un-20  30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 24,497,427.00 1 30  495783.13 5,670,119.72 30,167,546.72
01-ul-20  31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 24,497,427.00 i 30  495783.13 6.165,902.85 30,663,329.85
01-ago-20  31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 24,497,427.00 1 30  500,037.05 6.,665,939.89 31,163,366.89
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 24,497,427.00 1 30  501,426.02 7,167,365.92 31,664,792.92
01-oct-20  31-0ct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 24.497,427.00 i 30  495127.98 7,662,493.90 32,159,920.90
SUBTOTALES: >>>>|  24.497,427.00 . 451, 7,662,493.90 | - 15,324,987.79° 32,159,920.00
CAPITAL 24,497,427.00

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

15,324,987.79

39,822,414.79

capital




En la fecha se fija en lista ol presente

proceso, por el téoaming legal centorme al

aniculo “ 0 - qu dei C.G.F para

ofectos del trastado da la gnierior "[ l@
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